

11-400 Kętrzyn
Dane do korespondencji: w/w

Kętrzyn.05.02.2020r

URZĄD MIASTA
KĘTRZYN
wpłynęło

2020 -02- 11

L.dz. _____

Sz. Pan
Ryszard Niedziółka
Burmistrz Kętrzyna
ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn

PETYCJA RODZICÓW

My, niżej podpisani rodzice dzieci uczęszczających do Przedszkola Niepublicznego Puchatek w Kętrzynie na mocy art. 63 Konstytucji RP w trybie Ustawy o Petycjach (Dz.U.2014.1195 z dnia 2014.09.05) zwracamy się z prośbą do Burmistrza Miasta Kętrzyn o przedłużenie dzierżawy dla Przedszkola Niepublicznego Puchatek, który obecnie mieści się w Szkole Podstawowej nr. 1 im. Feliksa Nowowiejskiego w Kętrzynie, przy ulicy Wojska Polskiego 9.

Nie przedłużenie dzierżawy będzie skutkowało zamknięciem przedszkola, co doprowadzi do niekomfortowej sytuacji zarówno naszych dzieci jak i nas rodziców oraz kadry pracowniczej. Prosimy o przedłużenie dzierżawy chociaż na kolejny rok szkolny 2020/2021, ponieważ nasze dzieci w przyszłym roku szkolnym zaczną uczęszczać do zerówki i przeniesienie ich do nowych placówek, a potem kolejna zmiana związana z pójściem do szkoły wpłynie negatywnie na rozwój naszych dzieci, ponieważ są one emocjonalnie związane z obecnymi opiekunami. A tego chcemy zaoszczędzić naszym przedszkolakom. Nasze dzieci czują się w tej placówce bezpiecznie i komfortowo, a my jesteśmy zadowoleni z opieki wychowawczo opiekuńczej. Przedszkole te ma doskonałych pracowników, wychowawcy posiadają bardzo dobre wykształcenie i dobry kontakt z naszymi maluchami, dzięki temu my możemy spokojnie pracować, nie martwiąc się o ich bezpieczeństwo. Przedszkole oprócz realizacji podstawy programowej prowadzi szereg dodatkowych zajęć dla dzieci tj. nauka języków obcych, które prowadzone są w bardzo przyjazny sposób dla dzieci, nauka tańca towarzyskiego, zumba i innych przeprowadzanych zgodnie z programem. Dzięki takim zajęciom nasze dzieci mogą rozwijać swoje zainteresowania i umiejętności co ma bardzo duży wpływ na ich rozwój. Uważamy, że przedłużenie dzierżawy jest uzasadnione chociażby, tym iż sale przeznaczone do dyspozycji przedszkola są bardzo dobrze wyposażone i przystosowane do potrzeb dzieci i szkoda by było to zaprzepaścić. Po zamknięciu przedszkola będziemy zmuszeni dowozić swoje pociechy do innych placówek, które znajdują się daleko od naszych miejsc zamieszkania i będzie to dla nas bardzo uciążliwe.

Panie Burmistrzu, my jako rodzice i mieszkańcy Kętrzyna bardzo prosimy o przychylenie się do naszej Petycji, gdyż nasze dzieci są przyszłością naszego miasta, a Pan jako nasz gospodarz powinien dołożyć wszelkich starań aby zapewnić naszym najmłodszym obywatelom naszego miasta prawidłowy rozwój, by w przyszłości mogli godnie reprezentować nasze miasto.

Z poważaniem
Rodzice przedszkolaków z Przedszkola
Niepublicznego Puchatek w Kętrzynie